

September 29, 2020

General Manager Listing Department BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001 Vice President Listing Department National Stock Exchange of India Limited 'Exchange Plaza', Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051

Dear Sir/Madam,

Subject: Newspaper publication with respect to the Notice of Postal Ballot

Further to our letter dated September 28, 2020, pertaining to the Notice of Postal Ballot ("Notice"), please find enclosed herewith copy of the information notice published in the newspapers i.e. Financial Express and Loksatta, on September 29, 2020, both newspapers also having electronic editions, intimating the public about having electronically mailed the Notice, alongwith relevant information, to the eligible members of the Company.

You are requested to kindly take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Vyoma Manek Company Secretary

ACS 20384

Encl.: As above

FINANCIAL EXPRESS

MARKETS 13



ICICI PRUDENTIAL LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED

CIN: L66010MH2000PLC127837

Registered Office: 1089, Appasaheb Marathe Marg, Prabhadevi, Mumbai - 400 025, India
Tel: 022 5039 1600; Fax: 022 2422 4484, Website: www.iciciprulife.com; E-mail: investor@iciciprulife.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of the Company are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ('the Act'), read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force and subject to other applicable laws and regulations ('the Rules') read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, the General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and the General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the 'MCA Circulars'), that a resolution, with respect to the administrative support proposed to be extended to Mr. M. S. Ramachandran, non-executive Independent Director, Chairman of the Company, is proposed to be passed by way of postal ballot by the Members of the Company through the remote e-voting process ('e-Postal Ballot') Postal Ballot').

The Company has completed mailing the Notices of Postal Ballot ('Notice') on Monday, September 28, 2020. The Notice has been sent, through electronic mode, to all the Members whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date, i.e. September 24, 2020 and whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). A person who is not a Member as on September 24, 2020, should treat the Notice for information purposes only. The Notice would also be available on the Company's website at www.isciprulife.com and on the website of the stock exchange(s) where the shares of the Company are fisted, namely the BSE Limited at www.nseindia.com, and on the website of the National Securities Depository Limited ('NSDL') at https://www.evoting.nsdl.com/.

Members holding shares in dematerialised form are requested to get their email address registered with the concerned depositories. Members holding shares in physical form and/or who have not registered/updated their email address, are requested to furnish their email address and mobile number to the Company's Registrar & Share Transfer Agent, KFin Technologies Private Limited, at einward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company at inward.ris@kfintech.com with a copy to the Company.

Pursuant to the requirements under the aforementioned act, rules, regulations and the MCA circulars, the communication of the assent or dissent of members in respect of item of business to be transacted through postal ballot, would only take place through the remote e-voting system. The Members (holding shares in physical form and in electronic form) are provided with the facility to cast their votes on the resolution set forth in the Notice, through remote e-voting. The Company has engaged National Securities Depository Limited (NSDL) for facilitating the remote e-voting, as the authorised agency.

The remote e-voting period commences on Thursday, October 1, 2020 at 9.00 a.m. IST and ends on Friday, October 30, 2020 at 5.00 p.m. IST. During this period, Members of the Company holding shares, in physical or dematerialised form, as on the cut-off date of Thursday, September 24, 2020 may cast their votes, electronically.

Members are requested to note that:

- The remote e-voting module shall be disabled after 5.00 p.m. on October 30, 2020 and Members will not be allowed to vote, thereafter.
- . Once the vote is cast on a resolution, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- A person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. Thursday, September 24, 2020 and is otherwise not barred from doing so, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

The manner and procedure for e-voting for all the Members is set out in the Notice. In case of any query or grievance pertaining to the remote e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL at pallavid@nsdl.co.in or at telephone nos .: 91 22 2499 4545/1800-222-990, who will address the grievance connected with facility for the e-voting. Alternatively, Members may also write to Ms. Vyoma Manek, Company Secretary at investor@iciciprulife.com.

The results of Postal Ballot shall be declared on or before November 1, 2020 by communication to the stock exchange(s) on which shares of the Company are listed and be displayed at the Registered as well as Corporate Office of the Company, and would also be uploaded on the Company's website www.evoting.nsdl.com. National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com.

For ICICI Prudential Life Insurance Company Limited

Vyoma Manek Company Secretary ACS 20384

Mumbai September 29, 2020



PICICI PRUDENTIAL

आयसीआयसीआय प्रडेंशियल लाईफ इन्श्रन्स कंपनी लिमिटेड

सीआयएन : एल६६०१०एमएच२०००पीएलसी१२७८३७ नोंदणीकृत कार्यालय: १०८९, अप्पासाहेब मराठे मार्ग, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५, भारत दू :: ०२२ ५०३९ १६००, फॅक्स: ०२२ २४२२ ४४८४,

संकेतस्थळ: www.iciciprulife.com, ई-मेल: investor@iciciprulife.com

पोस्टल बॅलोटची सुचना

कंपनीच्या सभासदांना याद्वारे सूचीत करण्यात येते की, विधीग्राह्य सुधारणा किंवा त्यामधील तात्पूर्ती अमलात असलेली पुन:अधिनियमिती समाविष्ट करून कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) अधिनियम, २०१४ च्या नियम २२ सहवाचित, कंपनी कायदा, २०१३ ('सदर कायदा') च्या कलम ११० च्या तरतूदी आणि अन्य प्रयोज्य तरतूदी असल्यास त्यांच्या अनुरोधाने आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय, भारत सरकारदारे वितरीत, सामान्य परिपत्रक क्र. १४/२०२० दिनांकित ८ एप्रिल, २०२०, सामान्य परिपत्रक क्र. १७/२०२० दिनांकित १३ एप्रिल, २०२० आणि सामान्य परिपत्रक क्र. २२/२०२० दिनांकित १५ जून, २०२० सहवाचित अन्य प्रयोज्य कायदे आणि नियमांना ('नियम') अधीन राहून, श्री. एम. एस. रामचंद्रन, कंपनीचे अ-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक, अध्यक्ष यांच्या प्रशासकीय समर्थनाच्या प्रस्तावित विस्ताराच्या संबंधीत ठराव, कंपनीच्या सभासदांकडून रिमोट ई-व्होटींग प्रक्रियेच्या माध्यमातून ('ई-पोस्टल बॅलोट' / 'पोस्टल बॅलोट') पारित करणे प्रस्तावित आहे.

कंपनीने पोस्टल बॅलोट ची सूचना ('सूचना') मेल करण्याची प्रक्रिया सोमवार, २८ सप्टेंबर, २०२० रोजी पूर्ण केली आहे. ज्यांची नावे कट-ऑफ दिनांक अर्थात २४ सप्टेंबर, २०२० शेजी डिपॉजिटरीजद्वारे परिरक्षित समासदांच्या रजिस्टर किंवा लाभान्वीत मालकांच्या रजिस्टरमध्ये अभिलेखीत आहे आणि ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी / डिपॉजिटरीजकडे नोंद्विलेले आहेत अशा सर्व सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे सूचना पाठविण्यात आली आहे. जी व्यक्ती २४ सप्टेंबर, २०२० रोजी सभासद नाही, त्यानी सदर सूचना केवळ माहितीकरिता असल्याचे समजावे. सदर सूचना कंपनीच्या संकेतस्थळ www.iciciprulife.com आणि कंपनी जेथे सुचिबध्द आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळ जसे बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड च्या www.nseindia.com संकेतस्थळांवर, आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजीअरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या संकेतस्थळ https://www.evoting.nsdl.com/ वर सुध्दा उपलब्ध करण्यात येईल.

हिमेंट प्रारूपामध्ये भागधारणा केलेल्या सभासदांनी कृपया त्यांचा ई-मेल पत्ता संबंधीत हिपॉजीटरीजकडे नोंदवावा, सभासदांनी भौतिक प्रारूपामध्ये भागधारणा केलेली आहे आणि /किंवा ज्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदविलेले /अद्ययावत केले नाहीत, त्यांनी कृपया त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक कंपनीच्या निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट, केफिन टेक्नॉलॉजीस प्रायव्हेट लिमिटेड यांच्याकडे, einward.ris@kfintech.com, कंपनीच्या investor@iciciprulife.com येथील प्रतीसह प्रस्तुत करावेत आणि त्यांचे ई-मेल पत्ते नोंदवावेत. सभासदाने डिमेंट /भौतिक प्रारूपामध्ये भागधारणा केलेली असल्यास, निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट आणि /किंवा कंपनीसोबतच्या सर्व पत्रव्यवहारामध्ये, जसे प्रकरण असेल त्यानसार, त्यांचा डीपी आयडी आणि क्लाईंट आयडी /फोलियों क्र. नमूद करावा,

पूर्वोल्लेखित कायदा, अधिनियम, विनियम आणि एमसीए परिपत्रकांच्या अंतर्गत आवश्यकतांच्या अनुरोधाने, पोस्टल बॅलोटद्वारे पार पोडण्यात येणाऱ्या मुद्द यांच्या संदर्भातील सभासदांची मान्यता किंवा अमान्यतेचा संदेश, केवळ रिमोट ई-व्होटींग प्रणालीद्वारे करण्यात यावा, सभासदांना (भौतिक आणि इलेक्ट्रॉनिक प्रारूपामध्ये भागधारक) सुचनेमध्ये उदत ठरावावर त्यांचे मत,रिमोट ई-व्होटींगद्वारे नोंदविण्यासाठी सुविधा उपलब्ध करण्यात आली आहे. कंपनीने रिमोट ई-व्होटींग स्लभ करण्यासाठी, अधिकृत एजन्सी म्हणून नॅशनल सिक्युरिटींज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांची नियुक्ती केली आहे.

रिमोट ई-व्होटींग कालावधी गुरूवार, १ ऑक्टोबर, २०२० रोजी स. ९.०० वा. भाप्रवे, सुरू होईल आणि शुक्रवार, ३० ऑक्टोबर, २०२० रोजी सार्यः ५.०० वा. समाप्त होईल. सदर कालावधी दरम्यान, गुरूवार, २४ ऑक्टोबर, २०२० च्या कट-ऑफ दिनांक रोजी भौतिक किंवा डिमेंट प्रारूपामध्ये भाग धारणा केलेले सभासद इलेक्ट्रॉनीक पध्दतीने त्यांचे मतदान करू शकतील.

सभासदांनी कृपया नोंद घ्यावी:

- रिमोट ई-व्होटींग माध्यम ३० ऑक्टोबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर निष्क्रिय करण्यात येईल आणि त्यानंतर, सभासदांना मतदानाची अनुमती देण्यात येणार नाही.
- ठरावावर एकदा मतदान केल्यानंतर, समासदांना नंतर ते बदलण्याची परवानगी नसेल.
- अशी व्यक्ती जीचे नाव कट-ऑफ दिनांक अर्थात गुरूवार, २४ सप्टेंबर, २०२० रोजी डिपॉजिटरीजद्वारे परिरक्षित समासदांच्या रजिस्टर किंवा लाभान्वीत मालकांच्या रजिस्टरमध्ये अभिलेखित आहे आणि अन्य कोणत्याही कारणाने तसे करण्यास आइकाठी नसेल तर ती रिमोट ई-व्होटींग सुविधा प्राप्त करण्यासाठी पात्र असेल.

सर्व सभासदांसाठी ई-व्होटींगची पध्दत आणि प्रक्रिया सूचनेमध्ये नमूद करण्यात आली आहे. रिमोट ई-व्होटींग संबंधीत कोणतीही विचारण किंवा तक्रार असल्यास, समासदांनी www.evoting.nsdl.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध असलेले फ्रिक्वेंटली आस्क क्वेश्चन (एफएक्यूज) आणि ई-व्होटींग युजर मॅन्यूअल पहावे किंवा टोल मुक्त क्र. : १८००-२२२-९९९ वर कॉल करावा किंवा सुश्री. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थपक, एनएसडीएल यांना pallavid@nsdl.co.in येथे किंवा दूरध्वनी क्र. : ९१ २२ २४९९ ४५४५ / १८००-२२२-९९० येथे विनंती पाठवावी, त्या ई-व्होटींच्या सुविधा संबंधीत तक्रारीना संबोधित करतील. सभासद पर्यायीस्वरूपात, सुश्री. व्योमा मानेक, कंपनी सचिव यांना सुध्दा investor@iciciprulife.com येथे विनंती पाठवू शकतील.

पोस्टल बॅलोटचा निकाल, कंपनीचे भाग जेथे सूचिबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजना कळवून, १ नोव्हेंबर, २०२० रोजी किंवा तद्पश्चात कंपनीच्या नोंदणीकृत तसेच कॉर्पोरेट कार्यालयामध्ये प्रदर्शित करण्यात येतील आणि कंपनीच्या संकेतस्थळ www.iciciprulife.com आणि नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड ('एनएसडीएल') च्या संकेतस्थळ www.evoting.nsdl.com वर अपलोड करण्यात येतील.

आयसीआयसीआय प्रुडेंशियल लाईफ इन्श्रुरन्स कंपनी लिमिटेड करीता

व्योमा मानेक कंपनी सचिव एसीएस २०३८४

मुंबई २९ सप्टेंबर, २०२०